
 

 

 

Projekt 

Chodník v ul. Škrbeňská, úsek Frýdecká – V Úvozu, etapa č. 2 

je spolufinancován Evropskou unií 

Číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_040/0002591 

 

Poskytovatel: Ministerstvo pro místní rozvoj 

Program: Integrovaný regionální operační program 

Příjemce dotace: Město Šenov  

Celkové výdaje související s předmětem podpory: 10 646 911,07 Kč  

Dotace: 9 049 874,41 Kč 

 

Popis projektu: 

Hlavním cílem projektu je budování infrastruktury pro bezpečnou nemotorovou dopravu, výstavba 

komunikace pro pěší, nástupišť autobusových zastávek a místa pro přecházení přes místní komunikaci. 

Specifickým cílem je podpora udržitelné multimodální městské mobility v rámci přechodu na uhlíkově 

neutrální hospodářství. Výsledkem projektu tak v konečném důsledku bude zvýšení bezpečnosti všech 

účastníků silničního provozu, především však těch při nemotorové dopravě. Výstavbou chodníku bude 

dosaženo zajištění bezbariérového pohybu chodců ve městě, a to především osob s omezenou schopností 

pohybu a orientace (zejména při omezení pohybovém a zrakovém).  

 

 

 

 

 

 


